
弊社代表社員並びにＨａｒｍｏｎｙ社会保険労務士事務所代表の死去に関するお知らせ 

令和 3 年 4 月 1日 
合同会社Ｈａｒｍｏｎｙ 
合同会社Ｍｅｌｏｄｙ 
代表社員 門田 修 

弊社代表社員並びにＨａｒｍｏｎｙ社会保険労務士事務所代表門田陽子が、令和 3 年３月
２４日、永眠いたしました。 
ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

通夜及び葬儀は、近親者のみにて無事に執り行うことができました。 
昨今の新型コロナウィルスの影響により、その状況を配慮した形で行わせていただいたた
め、皆様へのご挨拶等、行き届かぬところがありましたことを深くお詫び申し上げます。 
こうしたなかでありましても、急なご案内にも関わらず、ご多用中のところ、多くの皆様に
一般焼香へのご参列、数多くの供花・弔電を賜り、皆様にあたたかく見守られながら、故人
を送り出すことができましたこと、心より御礼を申し上げます。 

門田陽子は、平成１３年１１月１日に社会保険労務士事務所を開業して以来約２０年間、精
力的に、ご依頼主の事業者の皆様並びにその従業員並びにそのご家族の皆様のために、日々
誠心誠意、業務に励んでまいりました。病気療養中、最後に事務所に出勤した日の帰り路、
「やっぱり、この仕事が好きだ。」と涙を拭きながら語っていた姿が、鮮明に私の記憶に残 
っています。そのくらい、この仕事が好きで、ここで出会う皆様のことを大切に考えながら、
業務に邁進してまいりました。そして、社会保険労務士の枠にとらわれず、１人の人間「門
田陽子」として、社会貢献・ボランティア活動にも勤しみ、いろいろ場で培ったご縁を活か
し、人と人、会社と会社を結びつけ、さらに活躍の場を広げてきました。まだまだやりたい
ことがたくさんあっただろうに、志半ばでの旅立ちとなり、本当に無念であったと思います。 

当社並びにＨａｒｍｏｎｙ社会保険労務士事務所は、故人の遺志を引き継ぎ、新たな体制の
下で事業を継続してまいります。 

皆様にはご心配をおかけしているところと存じますが、新体制が整い次第、ご連絡をさせて
いただきますので、今しばらくのお時間をいただければありがたく存じます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 


